DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS IMPACTOS NO
APRENDIZADO DE GEOGRAFIA PÓS - PANDEMIA: ESTUDO DE CASO NA ESCOLA
TEREZINHA MIGUÉIS de autoria de JOSE ITALO SILVA DE ALMEIDA, CARLOS
EDUARDO MARTINS, KAIRO DOS SANTOS DA SILVA, IAGO SALES DE PAULA,
VICTOR RÉGIO DA SILVA BENTO, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao
ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103046

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103046